
Průmyslové hadice / Hadice na tlakový vzduch / Dvojité PU a PA hadičky

AEROTEC PU-TWIN - Polyuretanová dvojitá hadice na vzduch a plyny,
modrá-černá (-35/+60°C)
Kód produktu: 10669

Pracovní teplota: -35°C až +60°C

Bezpečnost: 3 : 1

Materiál produktu: Polyester - Polyuretan

Materiál vnitřní: Polyester - Polyuretan

Materiál vnější: Polyester - Polyuretan

Médium: Tlakový vzduch, plyny, oleje, benzíny

Použití produktu: Doprava vzduchu, kapalin, plynů nebo abrazivních

médii

Vnitřní barva: černá/modrá

Vnější barva: černá/modrá

Zkrácená poznámka: Ideální pro přehlednou montáž pneumatických

válců nebo pneumatických ventilů.

Tvrdost: 95-98 Shore A

Spirála: Bez spirály

PU hadice dvojitá modrá a černá. Technické parametry platí pro

teplotu 23°C, přepočty při změně teplot: +30°C = 90%, +40°C = 82%,

+50°C = 75%, 60°C = 65% apod.

Varianty zboží
Objednací kód Vnitřní

průměr
Vnější
průměr

Provozní
tlak

Provozní
tlak při
60°C

Poloměr
ohybu

Hmotnost Balení
[MJ]

Hadice
d/D

Mj Vaše
cena bez

DPH

Sklad

004/006-UV012-d/D-183 4 mm 6 mm 12 bar 7,8 bar 20 mm 0,04 kg 50 Duo 6x4 m 73,10 Kč

006/008-UV010-d/D-183 6 mm 8 mm 10 bar 6,5 bar 30 mm 0,057 kg 50 Duo 8x6 m 92,00 Kč

008/010-UV007-d/D-183 8 mm 10 mm 7 bar 4,50 bar 40 mm 0,12 kg 50 Duo 10x8 m 135,00 Kč


	AEROTEC PU-TWIN - Polyuretanová dvojitá hadice na vzduch a plyny, modrá-černá (-35/+60°C)
	Varianty zboží


